CONGRESSO NACIONAL

r. r

REQUERIMENTO DE DESTAQUE - \-

Senhor Presidente:

Requeremos, nos tennos do Artigo 50 do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque supressivo do termo "à distância"

constante no art. O 1° do PL V apresentado à MP 785117, pelo relator,

Deputado Alex Canziani.

Sala das Sessões,

ÇONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 50 do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque da emenda n° 51, apresentada à MP

785/17.
_, \

Sala das Sessões, }. ~ . .... -A-f) r0
11

nÍ'\ 1 n _
L..{ ULL ~A) vt{ c4dl1 ' 1

CONGRESSO NACIONAL

'•

REQUERIMENTO DE DESTAQUE '.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 50 do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque da emenda no 128, apresentada à MP

785117.

Sala das Sessões, Lt ciL ~ ri{ o2tJ{r

~v-, 1(/v)!VJ

s~ ~ rpf.MÍ

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 50 do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque da emenda no 49, apresentada à MP

785/17. (_A G F
A. \

Sala das Sessões,

'611; Ff
s~~·TI·Vtf

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE \ -·

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 50 do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque da emenda n° 191, apresentada à MP

785117. ' '

Sala das Sessões,

i W') /vvJ lif)

~ ~ .Pr-MI

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 50 do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque supressivo do art. 1 O, do Projeto de

Conversão apresentado pelo relator, Deputado Alex Canziani, à MP

785/17.

Sala das Sessões,

'6V1 t<fJ IYJ
cfa1U0 ~ . Pr11r

RF~QUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum do

Congresso Nacional, destaque do (a)

Sala das Comissões, OLl dL~ ch_ ~l=t- -

~~-
~)A G v f\ ~ (V\. · \ ·\ -